
PRVENSTVO SLOVENIJE V DVORANI ZA 

PIONIRJE IN PIONIRKE, LETNIK 2005 IN 

2006

Celje, 21.01.2018

REZULTATI



Celje, 21.01.2018

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke, letnik 2005 in 2006

pionirji - 13 (2005), 60 m 

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

21.01.2018, 11:15

KRO2005ROTAR Luka 8,4475 70461. q

TRK2005GASER RAKOVEC Žan 8,54171 9692. q

VRH2005SKVARČA Žan 8,59197 49793. q

KRKA2005TEKSTOR Bor 9,1454 57544.

AKŠ2005KOLAR Žiga 9,2412 29245.

MASS2005PAJEK Luka Aljaž DNS98 4640

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

VRH2005ŠRAJ Ivan 8,58198 50311. q

MASS2005KODERMAN Maj 8,9496 68212. q

KRKA2005HOČEVAR Andrej 9,0249 49443. q

ASB2005LORBEK Vasja 9,1517 62564.

SLG2005TEMNIKAR Luka 9,54151 23925.

TRK2005SOKLIČ Maj DNS177 4886

skupnopionirji - 13 (2005), 60 m 

Uvr. Št.št. Št.AZSPriimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRO2005ROTAR Luka 8,4475 70461. q

TRK2005GASER RAKOVEC Žan 8,54171 9692. q

VRH2005ŠRAJ Ivan 8,58198 50313. q

VRH2005SKVARČA Žan 8,59197 49794. q

MASS2005KODERMAN Maj 8,9496 68215. q

KRKA2005HOČEVAR Andrej 9,0249 49446. q

KRKA2005TEKSTOR Bor 9,1454 57547.

ASB2005LORBEK Vasja 9,1517 62568.

AKŠ2005KOLAR Žiga 9,2412 29249.

SLG2005TEMNIKAR Luka 9,54151 239210.

MASS2005PAJEK Luka Aljaž DNS98 4640

TRK2005SOKLIČ Maj DNS177 4886

05.02.2018, 11:05:39

2 / 24
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 21.01.2018

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke, letnik 2005 in 2006

Finalepionirji - 13 (2005), 60 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

21.01.2018, 12:40

KRO2005ROTAR Luka 8,3575 70461.

VRH2005ŠRAJ Ivan 8,47198 50312.

VRH2005SKVARČA Žan 8,50197 49793.

TRK2005GASER RAKOVEC Žan 8,55171 9694.

MASS2005KODERMAN Maj 8,8096 68215.

KRKA2005HOČEVAR Andrej 9,3449 49446.

Finalepionirji - 13 (2005), 50 m ovire (12.00 / 0.762 / 7.00)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

21.01.2018, 13:10

VEL2005HROVAT Natan 9,18185 12621.

BRE2005KODRIČ Gal 9,2822 67492.

MASS2005ZUPAN Matic 9,68104 171193.

KLC2005GRAJŽL Jan 10,2042 67414.

pionirji - 13 (2005), 600 m 

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

21.01.2018, 13:50

KRKA2005ŠIMEC Lovro 1:52,0553 46791.

KRO2005NOVAK KAČ Nik 1:56,1773 70472.

ŠTA2005POTOČNIK Klemen 2:00,70163 48243.

ŠPELA2005MANDAL Žan 2:05,14158 71164.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

VEL2005GOLOB Gal 1:51,95184 43031.

VEL2005JENŠTERLE Lan 1:57,52186 17972.

VRH2005VOGRIN Mark 2:00,29199 8723.

ORM2005JURGEC Blaž 2:07,02132 64854.

05.02.2018, 11:05:40
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http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 21.01.2018

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke, letnik 2005 in 2006

skupnopionirji - 13 (2005), 600 m 

Uvr. Št.št. Št.AZSPriimek in ime KlubLetnik Rezultat

VEL2005GOLOB Gal 1:51,95184 43031.

KRKA2005ŠIMEC Lovro 1:52,0553 46792.

KRO2005NOVAK KAČ Nik 1:56,1773 70473.

VEL2005JENŠTERLE Lan 1:57,52186 17974.

VRH2005VOGRIN Mark 2:00,29199 8725.

ŠTA2005POTOČNIK Klemen 2:00,70163 48246.

ŠPELA2005MANDAL Žan 2:05,14158 71167.

ORM2005JURGEC Blaž 2:07,02132 64858.

pionirji - 13 (2005), Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

21.01.2018, 15:50

BRE2005VINKLER Brin 1,4425 171441.

BRE2005ROVAN Jak 1,4023 166492.

VEL2005COKLIN Svit 1,30183 172113.

BRE2005KODRIČ Gal 1,2522 67494.

110 125120115 130 140138135 142 144

O O O O O O XO XO XO O1. VINKLER Brin

O O O O O XO O XXO XXX2. ROVAN Jak

O O O O O XXX3. COKLIN Svit

O O O O XXX4. KODRIČ Gal

05.02.2018, 11:05:40
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 21.01.2018

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke, letnik 2005 in 2006

pionirji - 13 (2005), Daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

21.01.2018, 16:20

ASB2005MODRIJANČIČ Klemen 5,2418 28261.

KRO2005ROTAR Luka 4,8375 70462.

ŠTA2005KLADOŠEK Marin 4,70161 27273.

TRK2005GASER RAKOVEC Žan 4,69171 9694.

PSČ2005KRAGELJ Nejc 4,54143 69375.

DTO2005FABIJAN Matevž 4,5133 45166.

KRKA2005HOČEVAR Andrej 4,2649 49447.

KRKA2005TEKSTOR Bor 4,2454 57548.

DTO2005PELKO Domen 4,2034 45189.

ASB2005LORBEK Vasja 4,1617 625610.

LjvPt2005GOJČIČ KRALJ Val 3,769211.

TRK2005SOKLIČ Maj DNS177 4886

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. MODRIJANČIČ Klemen 5,00 4,98 X 5,02 5,12 5,24

2. ROTAR Luka 4,55 X 4,55 4,63 4,36 4,83

3. KLADOŠEK Marin 4,63 4,63 4,61 4,53 4,70 X

4. GASER RAKOVEC Žan 3,89 4,69 4,55 4,57 3,44 3,35

5. KRAGELJ Nejc 4,52 4,35 4,35 4,46 4,45 4,54

6. FABIJAN Matevž 4,35 3,92 4,51 4,35 4,42 4,30

7. HOČEVAR Andrej 4,04 4,16 4,24 4,26 4,04 3,90

8. TEKSTOR Bor 4,24 4,19 4,02 X 2,67 4,20

9. PELKO Domen X 4,19 4,20

10. LORBEK Vasja 4,15 4,16 3,92

11. GOJČIČ KRALJ Val 3,58 3,70 3,76

05.02.2018, 11:05:41
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 21.01.2018

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke, letnik 2005 in 2006

pionirji - 13 (2005), Palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

21.01.2018, 17:10

BRE2005ROVAN Jak 2,4223 166491.

MASS2005ZUPAN Matic 1,80104 171192.

BRE2005VAHČIČ Jan 1,7024 5713.

120 150140130 160 190180170 200 242225210 262

- - - - - - O O - O XXO O1. XXXROVAN Jak

- - - O O O XO XX2. ZUPAN Matic

O O O O O O XXX3. VAHČIČ Jan

pionirji - 13 (2005), Troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

21.01.2018, 17:50

ŠTA2005KLADOŠEK Marin 10,15161 27271.

DTO2005FABIJAN Matevž 10,1033 45162.

DTO2005PELKO Domen 9,3634 45183.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. KLADOŠEK Marin 10,00 10,15 9,67 9,63 10,01 10,07

2. FABIJAN Matevž 9,88 9,78 10,10 9,78 9,91 9,91

3. PELKO Domen 9,34 9,36 9,15 9,36 8,86 8,94

* cona odriva 

pionirke - 13 (2005), 60 m 

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

21.01.2018, 11:00

ŠTA2005RIBIČ Lara 8,67168 22701. q

SLG2005KOROŠEC Gaja 8,74153 42202. q

MASS2005ŽUVELA Lucija 9,12125 68153.

KRO2005STANIŠA Brina 9,9185 58574.

OL2005SAVIČ Paulina 10,05130 48635.

05.02.2018, 11:05:41
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 21.01.2018

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke, letnik 2005 in 2006

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLC2005KOVAČ Nastja 8,7643 40621. q

TRK2005ŠPAROVEC Ema 8,78182 72142. q

KRO2005BATIS Živa 8,9276 33603.

KRO2005BJELIĆ Nejla 9,1377 70064.

SLG2005SAMEC Tjaša 9,44155 52925.

MASS2005BIRSA Brina 9,46106 57496.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PMB2005KRAJNC Lara 8,48141 29571. q

MASS2005MATAK Demi 8,93115 61362.

KRO2005HRIBAR Lina 9,0381 69293.

VRH2005RUP Zarja 9,11202 66284.

ŠTA2005GERŠOVNIK Eva 9,21165 73355.

OL2005VUČKO Taja 9,76131 49206.

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KAM2005ZBIČAJNIK Karolina 8,6941 25081. q

VRH2005GROZNIK Inja 8,83201 50302.

TRK2005BALTIČ Pia 8,86179 60003.

KRO2005ČERNELČ Uršula 8,9080 54434.

KRKA2005MILENKOVIĆ Ana 9,2466 66145.

MASS2005POTOČAR Živa 9,47119 57406.

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

OL2005JANŽELJ Brina 8,62127 170481. q

AKŠ2005DEBELJAK Špela 8,8015 55262.

ŠL2005RENKO Vita 8,87156 45723.

PMB2005TURČIN Iva 9,04142 53204.

MASS2005PRAZNIK Zoja 9,36120 69115.

KRO2005ŽIBERT Lara 9,5291 67836.

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLC2005RAMPRE Inja 8,6845 44991. q

KRO2005ROUS Kristina 8,9484 18672.

DOM2005GABROVEC Alja 9,0229 62493.

VEL2005ZALOŽNIK Loti 9,22196 22824.

MASS2005OŽBOLD Saška 9,71118 59895.

SLG2005BARTH Ema 10,78152 60266.

05.02.2018, 11:05:42
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 21.01.2018

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke, letnik 2005 in 2006

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

OL2005PERPAR Maja 8,46129 5321. q

KAK2005POTNIK Lucija 8,6540 11662. q

ŽALEC2005ARČAN MAGAJNE Naja 9,06203 56603.

KRO2005SVETINA Nina 9,3086 4804.

MASS2005FRIDL JARC Kora 10,22110 68595.

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRKA2005AVBAR UHAN Helena 8,7055 47631. q

ASB2005GOJČIČ Tina 8,7320 61832. q

VEL2005PIBERNIK Ema 8,97194 73483.

VRH2005BRATINA Nina 9,45200 72284.

KRO2005ŽELEZNIKAR Ališa DNS90 5757

MASS2005ZDEŠAR Tjaša DNS123 6321

05.02.2018, 11:05:43
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 21.01.2018

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke, letnik 2005 in 2006

skupnopionirke - 13 (2005), 60 m 

Uvr. Št.št. Št.AZSPriimek in ime KlubLetnik Rezultat

OL2005PERPAR Maja 8,46129 5321. q

PMB2005KRAJNC Lara 8,48141 29572. q

OL2005JANŽELJ Brina 8,62127 170483. q

KAK2005POTNIK Lucija 8,6540 11664. q

ŠTA2005RIBIČ Lara 8,67168 22705. q

KLC2005RAMPRE Inja 8,6845 44996. q

KAM2005ZBIČAJNIK Karolina 8,6941 25087. q

KRKA2005AVBAR UHAN Helena 8,7055 47638. q

ASB2005GOJČIČ Tina 8,7320 61839. q

SLG2005KOROŠEC Gaja 8,74153 422010. q

KLC2005KOVAČ Nastja 8,7643 406211. q

TRK2005ŠPAROVEC Ema 8,78182 721412. q

AKŠ2005DEBELJAK Špela 8,8015 552613.

VRH2005GROZNIK Inja 8,83201 503014.

TRK2005BALTIČ Pia 8,86179 600015.

ŠL2005RENKO Vita 8,87156 457216.

KRO2005ČERNELČ Uršula 8,9080 544317.

KRO2005BATIS Živa 8,9276 336018.

MASS2005MATAK Demi 8,93115 613619.

KRO2005ROUS Kristina 8,9484 186720.

VEL2005PIBERNIK Ema 8,97194 734821.

DOM2005GABROVEC Alja 9,0229 624922.

KRO2005HRIBAR Lina 9,0381 692923.

PMB2005TURČIN Iva 9,04142 532024.

ŽALEC2005ARČAN MAGAJNE Naja 9,06203 566025.

VRH2005RUP Zarja 9,11202 662826.

MASS2005ŽUVELA Lucija 9,12125 681527.

KRO2005BJELIĆ Nejla 9,1377 700628.

ŠTA2005GERŠOVNIK Eva 9,21165 733529.

VEL2005ZALOŽNIK Loti 9,22196 228230.

KRKA2005MILENKOVIĆ Ana 9,2466 661431.

KRO2005SVETINA Nina 9,3086 48032.

MASS2005PRAZNIK Zoja 9,36120 691133.

SLG2005SAMEC Tjaša 9,44155 529234.

VRH2005BRATINA Nina 9,45200 722835.

MASS2005BIRSA Brina 9,46106 574936.

MASS2005POTOČAR Živa 9,47119 574037.

KRO2005ŽIBERT Lara 9,5291 678338.

MASS2005OŽBOLD Saška 9,71118 598939.

OL2005VUČKO Taja 9,76131 492040.

KRO2005STANIŠA Brina 9,9185 585741.

OL2005SAVIČ Paulina 10,05130 486342.

MASS2005FRIDL JARC Kora 10,22110 685943.

SLG2005BARTH Ema 10,78152 602644.

KRO2005ŽELEZNIKAR Ališa DNS90 5757

MASS2005ZDEŠAR Tjaša DNS123 6321

05.02.2018, 11:05:43

9 / 24
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 21.01.2018

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke, letnik 2005 in 2006

pionirke - 13 (2005), 50 m ovire (12.00 / 0.762 / 7.00)

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

21.01.2018, 11:45

OL2005JANŽELJ Brina 8,95127 170481. q

KRKA2005AVBAR UHAN Helena 9,3355 47632.

ŽALEC2005ARČAN MAGAJNE Naja 9,81203 56603.

KRO2005TERGLAV Nina 10,2288 48044.

PSČ2005KUSTERLE Urša 11,19144 58525.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

OL2005PERPAR Maja 8,75129 5321. q

MASS2005DUHOVNIK Pia Klara 8,87108 12642. q

KRO2005BURGER Naja 8,9679 18143. q

KRKA2005GROBLER Tinkara 9,1558 47764. q

TRK2005LIKAR Brina 9,29181 45485. q

skupnopionirke - 13 (2005), 50 m ovire (12.00 / 0.762 / 7.00)

Uvr. Št.št. Št.AZSPriimek in ime KlubLetnik Rezultat

OL2005PERPAR Maja 8,75129 5321. q

MASS2005DUHOVNIK Pia Klara 8,87108 12642. q

OL2005JANŽELJ Brina 8,95127 170483. q

KRO2005BURGER Naja 8,9679 18144. q

KRKA2005GROBLER Tinkara 9,1558 47765. q

TRK2005LIKAR Brina 9,29181 45486. q

KRKA2005AVBAR UHAN Helena 9,3355 47637.

ŽALEC2005ARČAN MAGAJNE Naja 9,81203 56608.

KRO2005TERGLAV Nina 10,2288 48049.

PSČ2005KUSTERLE Urša 11,19144 585210.

Finalepionirke - 13 (2005), 60 m 

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

21.01.2018, 12:35

PMB2005KRAJNC Lara 8,37141 29571.

OL2005PERPAR Maja 8,55129 5322.

OL2005JANŽELJ Brina 8,63127 170483.

KLC2005RAMPRE Inja 8,6645 44994.

ŠTA2005RIBIČ Lara 8,71168 22705. 8,701

KAK2005POTNIK Lucija 8,7240 11666. 8,712

05.02.2018, 11:05:43
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 21.01.2018

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke, letnik 2005 in 2006

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLC2005KOVAČ Nastja 8,7143 40621. 8,710

KAM2005ZBIČAJNIK Karolina 8,7241 25082. 8,720

TRK2005ŠPAROVEC Ema 8,81182 72143.

ASB2005GOJČIČ Tina 8,8620 61834.

SLG2005KOROŠEC Gaja 8,90153 42205.

KRKA2005AVBAR UHAN Helena 8,9455 47636.

Finalepionirke - 13 (2005), 50 m ovire (12.00 / 0.762 / 7.00)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

21.01.2018, 13:05

OL2005PERPAR Maja 8,71129 5321.

MASS2005DUHOVNIK Pia Klara 8,75108 12642.

KRO2005BURGER Naja 9,0279 18143.

OL2005JANŽELJ Brina 9,10127 170484.

TRK2005LIKAR Brina 9,12181 45485.

KRKA2005GROBLER Tinkara 9,3458 47766.

pionirke - 13 (2005), 600 m 

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

21.01.2018, 13:40

KRKA2005GORENC Julija 1:58,6257 58531.

ŠTA2005REICHT Tamara 2:00,22167 157052.

Draml2005KRAJNC Alina 2:04,77323.

KRKA2005PEŠEC Lea 2:05,4168 31634.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ASB2005TUŠEK Noa 1:49,5121 27871.

KLC2005ZALOŽNIK Eva 1:51,7147 62732.

ŠTA2005ZORENČ Eva 1:51,91169 40343.

ADP2005KUZMIN DELGIUSTO Julija 1:54,082 45384.

ORM2005RAKUŠA Eva 2:00,19135 64145.

VEL2005KOČNIK TOČAJ Mojca 2:10,97191 69966.

05.02.2018, 11:05:44
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 21.01.2018

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke, letnik 2005 in 2006

skupnopionirke - 13 (2005), 600 m 

Uvr. Št.št. Št.AZSPriimek in ime KlubLetnik Rezultat

ASB2005TUŠEK Noa 1:49,5121 27871.

KLC2005ZALOŽNIK Eva 1:51,7147 62732.

ŠTA2005ZORENČ Eva 1:51,91169 40343.

ADP2005KUZMIN DELGIUSTO Julija 1:54,082 45384.

KRKA2005GORENC Julija 1:58,6257 58535.

ORM2005RAKUŠA Eva 2:00,19135 64146.

ŠTA2005REICHT Tamara 2:00,22167 157057.

Draml2005KRAJNC Alina 2:04,77328.

KRKA2005PEŠEC Lea 2:05,4168 31639.

VEL2005KOČNIK TOČAJ Mojca 2:10,97191 699610.

05.02.2018, 11:05:44
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 21.01.2018

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke, letnik 2005 in 2006

pionirke - 13 (2005), Daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

21.01.2018, 14:30

TRK2005LIKAR Brina 4,77181 45481.

KRO2005BURGER Naja 4,6479 18142.

KRO2005BATIS Živa 4,6376 33603.

DTO2005VRBINC Lucija 4,6239 55534.

AKŠ2005DEBELJAK Špela 4,5615 55265.

PSČ2005LEBAN Marta Marija 4,53145 25386.

KRKA2005RESNIK Tara 4,4470 48797.

AKR2005VAJS Ana 4,419 40678.

KAK2005POTNIK Lucija 4,4040 11669.

KAM2005ZBIČAJNIK Karolina 4,2841 250810.

KRKA2005GROBLER Tinkara 4,2858 477611.

PMB2005KRAJNC Lara 4,24141 295712.

ASB2005GOJČIČ Tina 4,2120 618313.

ŠTA2005RIBIČ Lara 4,13168 227014.

PMB2005TURČIN Iva 4,11142 532015.

KRO2005HRIBAR Lina 3,9581 692916.

MASS2005OŽBOLD Saška 3,94118 598917.

MASS2005POTOČAR Živa 3,92119 574018.

PMB2005GAJER Zoja 3,89139 420619.

PMB2005FONOVIČ Staša 3,81138 442820.

KRKA2005JASKIĆ Ajla 3,7459 709421.

KRO2005ŽIBERT Lara 3,6791 678322.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. LIKAR Brina 4,42 4,45 X 4,40 4,53 4,77

2. BURGER Naja 4,60 4,33 4,64 4,54 4,53 X

3. BATIS Živa 4,30 4,27 4,49 4,54 4,57 4,63

4. VRBINC Lucija 4,62 4,55 4,46 4,53 4,62 4,59

5. DEBELJAK Špela 4,56 4,43 4,44 4,04 4,45 4,49

6. LEBAN Marta Marija 4,30 4,43 4,34 4,29 4,53 4,37

7. RESNIK Tara 4,28 4,21 4,44 4,33 4,10 4,32

8. VAJS Ana 4,31 4,41 4,28 4,31 4,27 4,30

9. POTNIK Lucija 4,40 4,33 4,16

10. ZBIČAJNIK Karolina 4,10 4,24 4,28

11. GROBLER Tinkara 4,28 4,20 4,17

12. KRAJNC Lara 3,87 4,11 4,24

13. GOJČIČ Tina 4,19 4,21 3,96

14. RIBIČ Lara 3,96 4,13 4,05

15. TURČIN Iva 3,96 4,11 4,00

16. HRIBAR Lina 3,95 3,94 X

05.02.2018, 11:05:45
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 21.01.2018

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke, letnik 2005 in 2006

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

17. OŽBOLD Saška 3,85 3,87 3,94

18. POTOČAR Živa 3,87 3,92 -

19. GAJER Zoja 3,89 3,54 3,73

20. FONOVIČ Staša 3,80 3,81 -

21. JASKIĆ Ajla 3,70 3,58 3,74

22. ŽIBERT Lara 3,62 3,67 X

pionirke - 13 (2005), Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

21.01.2018, 14:30

KRKA2005RADOVAN Maša 1,4969 47611.

MASS2005GAJIČ Eva 1,39111 60912.

PMB2005FONOVIČ Staša 1,39138 44283.

VEL2005ZALOŽNIK Loti 1,36196 22824.

DOM2005GABROVEC Alja 1,3629 62495.

PMB2005GAJER Zoja 1,25139 42066.

KRO2005SVETINA Nina 1,2586 4807.

105 120115110 125 136133130 139 145143141 147 150149

- - - - O O O O O O XXO O1. XO XO XXXRADOVAN Maša

- O O O O O O XO XO XXX2. GAJIČ Eva

- - XO O O O O XO XO XXX3. FONOVIČ Staša

O O O O O XO O O XXX4. ZALOŽNIK Loti

- XO O O XO O O O XXX5. GABROVEC Alja

- O O O O - XXX6. GAJER Zoja

O O O O XO XXX7. SVETINA Nina

pionirke - 13 (2005), Palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

21.01.2018, 17:10

KLC2005VELEPEC Ela 1,9046 63021.

160 190180170 200

O O O O XXX1. VELEPEC Ela

05.02.2018, 11:05:45
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 21.01.2018

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke, letnik 2005 in 2006

pionirke - 13 (2005), Troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

21.01.2018, 17:50

MASS2005DUHOVNIK Pia Klara 10,22108 12641.

DTO2005JANEŽIČ Neja 9,9635 73372.

DTO2005VRBINC Lucija 9,8239 55533.

TRK2005ŠPAROVEC Ema 9,77182 72144.

MASS2005MATAK Demi 9,63115 61365.

AKR2005VAJS Ana 9,489 40676.

DTO2005KRANJEC Katarina Barbara 9,4536 73367.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. DUHOVNIK Pia Klara 9,15 10,22 9,84 8,79 9,70 9,60

2. JANEŽIČ Neja X 9,79 9,89 9,74 9,96 9,79

3. VRBINC Lucija 9,74 9,52 9,82 9,55 9,29 9,76

4. ŠPAROVEC Ema 9,64 9,77 9,67 9,24 9,52 9,05

5. MATAK Demi 9,11 X 9,50 9,33 9,46 9,63

6. VAJS Ana 9,38 9,48 9,30 9,34 9,41 9,37

7. KRANJEC Katarina Barbara 9,34 9,45 9,35 9,16 9,30 9,10

* cona odriva 

05.02.2018, 11:05:45
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 21.01.2018

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke, letnik 2005 in 2006

pionirji - 12 (2006), 60 m 

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

21.01.2018, 11:30

VEL2006JURIČ Tin 8,80187 12411. q

PT2006MERC Marcel 9,19148 61672. q

OL2006JERIČ Nejc 9,56126 4133. q

AKŠ2006SENGER Maj 9,6513 71674.

TRK2006PLESNIK OREHAR Ažbe 10,10175 72185.

MASS2006GROZNIK Maksim DNS95 6858

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRKA2006RADAKOVIČ Jan 8,6651 47781. q

MASS2006SUŠNIK Fabijan Gotard 9,08101 68572. q

VEL2006SUŠEC Matija 9,29189 22993. q

AKR2006VIDMAR Matic 9,676 51474.

MASS2006MACUR Aleks 10,3297 68475.

TRK2006PLESNIK OREHAR Lovro 10,81176 73206.

skupnopionirji - 12 (2006), 60 m 

Uvr. Št.št. Št.AZSPriimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRKA2006RADAKOVIČ Jan 8,6651 47781. q

VEL2006JURIČ Tin 8,80187 12412. q

MASS2006SUŠNIK Fabijan Gotard 9,08101 68573. q

PT2006MERC Marcel 9,19148 61674. q

VEL2006SUŠEC Matija 9,29189 22995. q

OL2006JERIČ Nejc 9,56126 4136. q

AKŠ2006SENGER Maj 9,6513 71677.

AKR2006VIDMAR Matic 9,676 51478.

TRK2006PLESNIK OREHAR Ažbe 10,10175 72189.

MASS2006MACUR Aleks 10,3297 684710.

TRK2006PLESNIK OREHAR Lovro 10,81176 732011.

MASS2006GROZNIK Maksim DNS95 6858

05.02.2018, 11:05:46
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 21.01.2018

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke, letnik 2005 in 2006

Finalepionirji - 12 (2006), 60 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

21.01.2018, 12:50

KRKA2006RADAKOVIČ Jan 8,6151 47781.

VEL2006JURIČ Tin 8,70187 12412.

PT2006MERC Marcel 8,91148 61673.

MASS2006SUŠNIK Fabijan Gotard 9,00101 68574.

VEL2006SUŠEC Matija 9,36189 22995.

OL2006JERIČ Nejc 9,68126 4136.

Finalepionirji - 12 (2006), 50 m ovire (12.00 / 0.762 / 7.00)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

21.01.2018, 13:15

MASS2006DUHOVNIK Maks 9,2693 22461.

MASS2006TURK Jakob 10,39102 22542.

MASS2006STERLE NOVAK Ruben 10,43100 59853.

pionirji - 12 (2006), 6 x 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat

21.01.2018, 13:30

MASSMASS 2 1:10,631.
100 STERLE NOVAK Ruben, 122 VELJKOVIČ HIRSCH Eva, 107 COMINO Lara, 102 TURK Jakob, 121 
ŠTUPICA Mija, 101 SUŠNIK Fabijan Gotard

AKRAKR 1:14,432.
65 MEŠIĆ Nia, 62 KIRM Zarja Iva, 71 RIFELJ Nika, 52 RADOVAN Tilen, 50 LOZAR Matej, 51 
RADAKOVIČ Jan

MASSMASS 3 DNS

Skupina: 2

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat

MASSMASS 1 1:10,611.
93 DUHOVNIK Maks, 109 ERŽEN Enja, 114 HREN Anamarija, 105 BERGANT Livija, 94 GRČAR Axel 
Kristjan, 103 VELKAVRH Val

VELVEL 1:11,122.
190 BLAZINČIČ Timeja,  188 MARZIDOVŠEK Rok, 193 KOREN Ema, 189 SUŠEC Matija, 192 
KORAJAC Sara, 187 JURIČ Tin

KRKAKRKA 1:12,143.
65 MEŠIĆ Nia, 62 KIRM Zarja Iva, 71 RIFELJ Nika, 52 RADOVAN Tilen, 50 LOZAR Matej, 51 
RADAKOVIČ Jan

05.02.2018, 11:05:46
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 21.01.2018

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke, letnik 2005 in 2006

* mešana štafeta 

skupnopionirji - 12 (2006), 6 x 60 m

Uvr. Priimek in ime Klub Rezultat

MASSMASS 1 1:10,611.

MASSMASS 2 1:10,632.

VELVEL 1:11,123.

KRKAKRKA 1:12,144.

AKRAKR 1:14,435.

MASSMASS 3 DNS

pionirji - 12 (2006), 600 m 

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

21.01.2018, 14:10

AKŠ2006CMOK Jakob 1:55,6011 49761.

AKŠ2006CMOK Filip 2:07,1810 49752.

AKR2006ŠPILER Aleksej 2:12,265 43303.

ŠTA2006MLEKUŽ Jaka 2:15,39162 52974.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PMB2006OGRINC Žan 1:53,49136 50711.

VEL2006MARZIDOVŠEK Rok 1:55,95188 61212.

ASB2006PETAK Oskar 1:56,7619 63383.

MASS2006REPANŠEK Jakob 1:58,3299 38934.

skupnopionirji - 12 (2006), 600 m 

Uvr. Št.št. Št.AZSPriimek in ime KlubLetnik Rezultat

PMB2006OGRINC Žan 1:53,49136 50711.

AKŠ2006CMOK Jakob 1:55,6011 49762.

VEL2006MARZIDOVŠEK Rok 1:55,95188 61213.

ASB2006PETAK Oskar 1:56,7619 63384.

MASS2006REPANŠEK Jakob 1:58,3299 38935.

AKŠ2006CMOK Filip 2:07,1810 49756.

AKR2006ŠPILER Aleksej 2:12,265 43307.

ŠTA2006MLEKUŽ Jaka 2:15,39162 52978.

05.02.2018, 11:05:47
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 21.01.2018

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke, letnik 2005 in 2006

pionirji - 12 (2006), Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

21.01.2018, 15:50

MASS2006GRČAR Axel Kristjan 1,3594 53431.

TRK2006TERŠEK Tom 1,35178 10682.

KRKA2006LOZAR Matej 1,3050 70953.

KRKA2006RADOVAN Tilen 1,2552 71874.

KRO2006PAVLIN Evan 1,2074 16015.

TRK2006JEZERŠEK Mark Erik 1,10172 45366.

TRK2006PESKO Vid NM174 7220

110 125120115 130 138135

O O XO O XO O XXX1. GRČAR Axel 
Kristjan

O O O O O XO XXX2. TERŠEK Tom

O O XO XO XO XXX3. LOZAR Matej

O O XO O XXX4. RADOVAN Tilen

O O O XXX5. PAVLIN Evan

XO XXX6. JEZERŠEK 
Mark Erik

XXXPESKO Vid

05.02.2018, 11:05:47
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 21.01.2018

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke, letnik 2005 in 2006

pionirji - 12 (2006), Daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

21.01.2018, 17:10

PT2006RITLOP Žan 4,88149 55821.

MASS2006VELKAVRH Val 4,67103 171252.

ŠTA2006STRAŠEK Maksim 4,46164 45123.

AKR2006BIZJAK Andraž 4,374 31234.

PMB2006ŠTAJMEC Niko 4,18137 53045.

TRK2006ARZENŠEK Matevž 3,80170 72166.

TRK2006KOZELJ Jakob 3,70173 51397.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. RITLOP Žan 4,88 4,77 4,61 4,40 4,74 4,52

2. VELKAVRH Val 4,34 4,38 4,67 4,35 4,38 4,46

3. STRAŠEK Maksim 4,46 4,16 3,70 4,14 4,20 4,24

4. BIZJAK Andraž 4,35 4,25 4,37 4,23 4,28 4,16

5. ŠTAJMEC Niko 4,17 4,15 4,18 4,00 X X

6. ARZENŠEK Matevž 3,63 X 3,59 3,56 X 3,80

7. KOZELJ Jakob 3,58 3,70 3,58 3,36 3,36 3,35

pionirke - 12 (2006), 60 m 

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

21.01.2018, 11:20

ADP2006KOKOTEC Lana 8,841 45391. q

ŽALEC2006TIČIČ Teja 9,08204 62092. q

KLC2006KRAMAR Liza 9,1344 40603. q

VEL2006KORAJAC Sara 9,22192 58634. q

KRO2006TEPINA Ula 9,7487 63075.

MASS2006BERGANT Livija 9,89105 47066.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PSČ2006SOVDAT Ajda 9,10147 43611. q

MASS2006ERŽEN Enja 9,27109 67252. q

AKŠ2006ČANDER POLJŠAK Aleksandra 9,3814 71683.

VEL2006ŠTRUC Larissa 9,63195 11644.

KRKA2006ZORE Lora 9,8172 65025.

PMB2006GJURA Manca DNS140 4585

05.02.2018, 11:05:48
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 21.01.2018

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke, letnik 2005 in 2006

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

DOM2006VUK Maruška 8,7831 51571. q

VEL2006BLAZINČIČ Timeja 9,11190 42212. q

AKR2006PAPLER Manca 9,257 51233. q 9,247

OL2006MARTINOVIČ Zarja 10,00128 48654.

SLG2006POTOČNIK Lana 10,23154 9265.

KRKA2006KORELC Eva 11,0363 69806.

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŠL2006TOMŠE Lara 8,91157 28601. q

KRKA2006MEŠIĆ Nia 9,0065 48492. q

DOM2006SUPEJ Kaja 9,2530 56023. q 9,249

ORM2006BEDEKOVIČ Mojca 9,48133 72804. 9,476

VEL2006KOREN Ema 9,48193 61225. 9,480

KRO2006KLUN Lana 9,4982 59126.

skupnopionirke - 12 (2006), 60 m 

Uvr. Št.št. Št.AZSPriimek in ime KlubLetnik Rezultat

DOM2006VUK Maruška 8,7831 51571. q

ADP2006KOKOTEC Lana 8,841 45392. q

ŠL2006TOMŠE Lara 8,91157 28603. q

KRKA2006MEŠIĆ Nia 9,0065 48494. q

ŽALEC2006TIČIČ Teja 9,08204 62095. q

PSČ2006SOVDAT Ajda 9,10147 43616. q

VEL2006BLAZINČIČ Timeja 9,11190 42217. q

KLC2006KRAMAR Liza 9,1344 40608. q

VEL2006KORAJAC Sara 9,22192 58639. q

AKR2006PAPLER Manca 9,257 512310. q 9,247

DOM2006SUPEJ Kaja 9,2530 560211. q 9,249

MASS2006ERŽEN Enja 9,27109 672512. q

AKŠ2006ČANDER POLJŠAK Aleksandra 9,3814 716813.

ORM2006BEDEKOVIČ Mojca 9,48133 728014. 9,476

VEL2006KOREN Ema 9,48193 612215. 9,480

KRO2006KLUN Lana 9,4982 591216.

VEL2006ŠTRUC Larissa 9,63195 116417.

KRO2006TEPINA Ula 9,7487 630718.

KRKA2006ZORE Lora 9,8172 650219.

MASS2006BERGANT Livija 9,89105 470620.

OL2006MARTINOVIČ Zarja 10,00128 486521.

SLG2006POTOČNIK Lana 10,23154 92622.

KRKA2006KORELC Eva 11,0363 698023.

PMB2006GJURA Manca DNS140 4585

05.02.2018, 11:05:48
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 21.01.2018

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke, letnik 2005 in 2006

Finalepionirke - 12 (2006), 60 m 

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

21.01.2018, 12:45

DOM2006VUK Maruška 8,7231 51571.

ADP2006KOKOTEC Lana 8,821 45392.

KRKA2006MEŠIĆ Nia 8,8765 48493.

ŠL2006TOMŠE Lara 8,90157 28604.

ŽALEC2006TIČIČ Teja 8,97204 62095.

PSČ2006SOVDAT Ajda 9,12147 43616.

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLC2006KRAMAR Liza 9,1744 40601.

DOM2006SUPEJ Kaja 9,1830 56022.

VEL2006KORAJAC Sara 9,19192 58633.

MASS2006ERŽEN Enja 9,20109 67254.

VEL2006BLAZINČIČ Timeja 9,22190 42215.

AKR2006PAPLER Manca 9,237 51236.

Finalepionirke - 12 (2006), 50 m ovire (12.00 / 0.762 / 7.00)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

21.01.2018, 13:20

BRE2006OMERZU Tinkara 9,3927 5301.

BRE2006REBERŠAK Neja 10,1328 55322.

MASS2006GOLMAJER Nina 11,16113 59873.

MASS2006GOLMAJER Ana 11,24112 59884.

pionirke - 12 (2006), 600 m 

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

21.01.2018, 13:55

ŠPELA2006ROBAR Urška 2:08,28160 70711.

KRKA2006BROZOVIČ Anja 2:15,7756 63882.

MASS2006OCEGUERA BATTELINO Yona 2:20,28116 38903.

ORM2006JURKOVIČ Eva 2:25,60134 71844.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRO2006VACIK Ema 1:53,4489 54931.

ŠTA2006PREMZL Maja 1:59,09166 57312.

KRKA2006JEREB Manca 2:00,5760 63903.

AKŠ2006GORJUP Teja 2:07,1116 68454.

MASS2006PERDAN Manca 2:07,95205 47855.

05.02.2018, 11:05:49
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 21.01.2018

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke, letnik 2005 in 2006

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŠPELA2006LEBAR Pia 1:57,74159 67551.

KLC2006ŽIVKO Tia Tanja 1:58,8448 64822.

PSČ2006LEBAN JEŽ Gaja 2:01,74146 56573.

ADP2006MUŽINA Neja DNS3 1024

skupnopionirke - 12 (2006), 600 m 

Uvr. Št.št. Št.AZSPriimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRO2006VACIK Ema 1:53,4489 54931.

ŠPELA2006LEBAR Pia 1:57,74159 67552.

KLC2006ŽIVKO Tia Tanja 1:58,8448 64823.

ŠTA2006PREMZL Maja 1:59,09166 57314.

KRKA2006JEREB Manca 2:00,5760 63905.

PSČ2006LEBAN JEŽ Gaja 2:01,74146 56576.

AKŠ2006GORJUP Teja 2:07,1116 68457.

MASS2006PERDAN Manca 2:07,95205 47858.

ŠPELA2006ROBAR Urška 2:08,28160 70719.

KRKA2006BROZOVIČ Anja 2:15,7756 638810.

MASS2006OCEGUERA BATTELINO Yona 2:20,28116 389011.

ORM2006JURKOVIČ Eva 2:25,60134 718412.

ADP2006MUŽINA Neja DNS3 1024

pionirke - 12 (2006), Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

21.01.2018, 14:30

MASS2006HREN Anamarija 1,47114 42181.

KRKA2006PEČNIK Ajda 1,4767 49042.

KRKA2006JERIČ Karla 1,3661 59433.

AKR2006ŠTEFELIN Ajda 1,338 51504.

DTO2006MUREN Mija 1,3038 54165.

KRKA2006LUZAR Patricija DNS64 7092

110 125120115 130 139136133 141 147145143 149

- O O O O O O O XXO O O O1. XXXHREN Anamarija

- O O O XO O O O XO O O XO2. XXXPEČNIK Ajda

- - O O O XXO XO XXX3. JERIČ Karla

O O O O O O XXX4. ŠTEFELIN Ajda

- O O XO O XXX5. MUREN Mija

05.02.2018, 11:05:49

23 / 24
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 21.01.2018

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke, letnik 2005 in 2006

pionirke - 12 (2006), Daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

21.01.2018, 15:30

KRKA2006RIFELJ Nika 4,6071 47951.

TRK2006BODIROŽA Lana 4,55180 17432.

PT2006SLUGA Zoja 4,45150 45593.

DTO2006MARKOVIČ Petja 4,3937 54174.

BRE2006CVELBAR Zarja 4,2926 170555.

KRKA2006KIRM Zarja Iva 4,1762 63896.

MASS2006ŠTUPICA Mija 4,14121 22317.

KRO2006BRENK Ajda 4,0878 39958.

KRO2006OSOJNIK Lana 4,0283 16049.

MASS2006VELJKOVIČ HIRSCH Eva 3,90122 640610.

MASS2006COMINO Lara 3,61107 398111.

MASS2006OMERČEVIĆ Flora 3,58117 412312.

MASS2006ZULIČ Sara 3,29124 554413.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. RIFELJ Nika 4,32 4,14 4,04 4,26 X 4,60

2. BODIROŽA Lana 4,55 4,48 4,25 4,51 4,39 X

3. SLUGA Zoja 4,40 4,45 4,45 4,30 4,42 4,38

4. MARKOVIČ Petja 4,17 4,15 4,17 4,27 4,20 4,39

5. CVELBAR Zarja 4,29 X 4,25 4,14 3,99 3,98

6. KIRM Zarja Iva 3,88 4,17 4,14 3,99 4,09 3,95

7. ŠTUPICA Mija 3,94 4,08 4,10 4,07 3,93 4,14

8. BRENK Ajda 4,03 3,98 4,08 3,94 3,86 3,93

9. OSOJNIK Lana 4,02 3,91 3,57

10. VELJKOVIČ HIRSCH Eva 3,80 3,90 3,89

11. COMINO Lara 3,61 3,60 2,82

12. OMERČEVIĆ Flora 3,58 3,45 3,52

13. ZULIČ Sara 3,29 2,87 3,23

05.02.2018, 11:05:49
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop




